

Årsredovisning

Jörbeck's Kakel & Bygg AB

556826-6661

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Jörbeck

2023-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet och kakelsättning.

Företaget har sitt säte i Huddinge kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	7 172	3 116	2 836	3 406
Resultat efter finansiella poster	732	340	111	104
Soliditet %	58	78	51	48

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har ökat med 130 % detta p.g.a nya projekt som företaget har åtagit sig.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	471 544	416 804
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		416 804	-416 804
- Årets resultat			429 323
- Belopp vid årets utgång	50 000	788 349	429 323

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	788 349
Årets resultat	429 323
<i>Summa</i>	<i>1 217 672</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	1 022 672
<i>Summa</i>	<i>1 217 672</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 171 903	3 116 443
Övriga rörelseintäkter	30	176 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 171 933	3 293 407
Rörelsekostnader		
Material och köpta tjänster	-4 619 464	-1 388 045
Övriga externa kostnader	-620 947	-407 311
Personalkostnader	-1 161 132	-1 094 578
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-14 363	-56 059
Övriga rörelsekostnader	-23 667	0
Summa rörelsekostnader	-6 439 573	-2 945 993
Rörelseresultat	732 360	347 414
Finansiella poster		
Räntekostnader	-230	-6 938
Summa finansiella poster	-230	-6 938
Resultat efter finansiella poster	732 130	340 476
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-187 000	-176 000
Förändring av överavskrivningar	0	361 691
Summa bokslutsdispositioner	-187 000	185 691
Resultat före skatt	545 130	526 167
Skatter		
Skatt på årets resultat	-115 807	-109 363
Årets resultat	429 323	416 804

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	3	29 470	53 670
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		29 470	53 670
Summa anläggningstillgångar		29 470	53 670
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 192 992	227 181
Övriga fordringar		180 394	334 243
Förutbetalda kostnader		76 866	92 700
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 450 252	654 124
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		1 331 122	781 600
<i>Summa kassa och bank</i>		1 331 122	781 600
Summa omsättningstillgångar		2 781 374	1 435 724
SUMMA TILLGÅNGAR		2 810 844	1 489 394

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	788 349	471 544
Årets resultat	429 323	416 804
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 217 672	888 348
Summa eget kapital	1 267 672	938 348
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	465 000	278 000
Summa obeskattade reserver	465 000	278 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	305 038	77 628
Skatteskulder	147 199	19 683
Övriga skulder	437 014	35 698
Upplupna kostnader	188 921	140 037
Summa kortfristiga skulder	1 078 172	273 046
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 810 844	1 489 394

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget tillämpar följande avskrivningstider :

Inventarier 5 år

Fordon 5 år

Hänsyn har tagits till beräknade restvärde efter nyttjandeperiodens slut.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets tjänsteuppdrag på fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkning

Not 2 Medelantalet anställda

2023-04-30

2022-04-30

Medelantalet anställda

2

2

Noter till balansräkning

Not 3 Inventarier och verktyg

2023-04-30

2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden

196 805

909 769

Inköp

31 830

74 980

Försäljningar/utrangeringar

-100 000

-787 944

Utgående anskaffningsvärden

128 635

196 805

Ingående avskrivningar

-143 135

-238 496

Försäljningar/utrangeringar

58 333

226 400

Årets avskrivningar

-14 363

-131 039

Utgående avskrivningar

-99 165

-143 135

Redovisat värde

29 470

53 670

Övriga noter

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nurgül Bakir, Tifing RAS AB

UNDERSKRIFTER

2023-07-03

Johan Jörbeck

Johan Jörbeck

2023-07-03